
Projekt 
 

z dnia  9 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
w Kamionkach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 13 ust 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, 

1080 i 1077), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiące własność Skarbu 

Państwa, położonej w obrębie Kamionki, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 1/7, 

1/9, 1/11, 1/13, 1/15, 1/17 i 2/5 o łącznej powierzchni 0,6514 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93863E12-3F92-49C6-A628-9D2FB93BFFF6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały nr XXII/.../2026 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

  
 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej 
w miejscowości Kamionki 
  

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie w drodze darowizny na 

rzecz Miasta i Gminy Kórnik nieruchomości położonej w obrębie Kamionki, oznaczonej 

w ewidencji gruntów  działki nr 1/7, 1/9, 1/11, 1/13, 1/15, 1/17 i 2/5 o łącznej powierzchni 

6514 m2, z przeznaczonych pod drogę.  

Przyjęcie darowizny przedmiotowych działek następuje na realizację zadań własnych Gminy 

w zakresie budowy, eksploatacji dróg i ulic, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., poz. 1153, 1436). Nieruchomość 

stanowi drogę wewnętrzną - osiedle Azaliowe w Kamionkach, które stało się własnością 

Skarbu Państwa - na podstawie art. 9 ust 2k ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław Pacholski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93863E12-3F92-49C6-A628-9D2FB93BFFF6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2026 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


